
SMLOUVA O DÍLO
č._1. jL kU‘\

uzavřenáve smyslu ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném zně ní

mezi tě mito smluvními stranami:

1. Objednatelem:

Mě sto Beneš ov

se sídlem: Masarykovo námě stí 1 OO, 256 O 1 Beneš ov

zastoupený : Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta

iČ : 00231401
Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.
Císlo účtu: 320035309/0800

a

2. Zliotovitelem:

RI OKNA a.s.

se sídlem: Ú kolky 1055, 69681 Bzenec

zastoupený : Petrem Ingrem, předsedou představenstva

IČ : 60724862

DIČ : CZ60724862

Bankovní spojení: GE Money Bank

číslo účtu: 162123169 J 0600
takto:

I.
Základní ustanovení

1 . Zhotovitel závazně prohlaš uje, ž e disponuje vš emi právními a technický nii předpoklady,

kapacitami a odborný mi znalostmi včetně znalostí Č SN a vš ech předpisů, které jsou

nutnék provedení díla, ž e se seznámil s dokumentací objednatele a vš emi podklady, které

mu byly objednatelem poskytnuty a ž e je schopen podle tohoto zadání předmě t díla

odborně provést v pož adovaném rozsahu a nabídnutéceně . Dále zhotovitel prohlaš uje, ž e

bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veš kerý mi ztrátami, š kodami a

zbytečný mi vý daji.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpově dnost.

II.

Předmě t díla
1 . Předmě tem smlouvy je „ Vý mě na oken, vstupu domu a vý loh - Jiřího Horáka, č.p.

1696, 1697, 1698, Beneš ov“ dle zpracovanézadávací a projektovédokumentace (dále jen

takéjako „ dílo“ ).
2. Součástí zakázky jsou veš keré související stavební práce a vedlejš í vý kony nutné

k dokončení a předání kompletní zakázky.

El
ek

tro
nic

ký
 po

dp
is 

- 2
9.1

2.2
02

0
Ce

rti
fik

át 
au

tor
a p

od
pis

u :
Jm

én
o :

 Iv
an

a Z
em

an
ov

á
Vy

da
l : 

Po
stS

ign
um

 Q
ua

lif
ied

 C
...

Pl
atn

os
t d

o :
 28

.10
.20

21
 08

:34
:24

-0
00

 +
02

:00



3 . Zhotovitel se současně zavazuj e provést veš keré změ ny díla a vícepráce pokud budou

obj ednateem vyž ádány.

III.

Doba plně ní a místo plně ní

1 . Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednanédobě :

termín zahájení: kvě ten 2015
termín dokončení: 30. září 2015

2. Pokud zhotovitel připraví bezvadné dílo k odevzdání před sjednaný m termínem, zavazuje

se objednatel převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.

3. Dodrž ení času plně ní předmě tu smlouvy je závislé na řádné a včasné součinnosti

objednatele se zhotovitelem a na podmínkách stanovený ch v této smlouvě .

4. Pokud se časové plně ní stane nemož ný m z důvodů tzv. vyš š í moci, nevhodný ch

klimatický ch podmínek (např. trvalénebo přívalovédeš tě , vichřice, poklesy denní teploty

pod bodu mrazu apod.) a dalš ích případný ch klimatický ch a jiný ch jevů, při jejichž vzniku

a trvání není z důvodu dodrž ení technologický ch postupů nebo bezpečnosti práce, ochrany

ž ivota, zdraví a majetku mož ně soustavné provádě ní prací, upraví se doba plně ní o dobu

jejich trvání. Ú daj o této skutečnosti bude zhotovitelem zapsán ve stavebním deníku ajeho

vě rohodnost potvrzena objednatelem nebo třetí nezávislou osobou. Tomuto rež imu podléhá

též nemož nost řádného postupu prací zhotovitele lež ící na straně objednatele.

5. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 5 pracovních

dnů před zahájením přejímky. Součástí předání díla bude i funkční zkouš ka otevírání a

ovládání vchodový ch dveří domu z bytů.

6. Součástí předávacího protokolu bude prohláš ení zhotovitele o vlastnostech na celé dílo (jakost a

kompletnost díla) a jako technickápříloha certifikáty vý robků s odkazy na konkrétní zkouš ky či

vý počty provedenéakreditovanou laboratoří (autorizovanou osobou — státní zkuš ebnou).

7. Zhotovitel předájednotlivý m nájemníkům proti podpisu přísluš nou část díla s prohláš ením o

proš kolení z obsluhy oken, návod k obsluze, po 2 ks klíčů od vstupních dveří do domu, po 2 ks

klíčů od listovní schránky (pro BJ), případně po 2 ks klíčů od balkó nový ch dveří (přísluš ející

k BJ), po 3 ks klíčů od kaž dé provozovny v nebytový ch prostorách. Předávací protokoly

5 jednotlivý mi nájemníky budou součástí předávacího protokolu s objednatelem.

8. Zhotovitel dále předáobjednateli návod k obsluze, doklad o ekologickélikvidaci odpadu, 1

ks náhradní vlož ky od kaž dého vchodu do BD a 5 ks klíčů od kaž dý ch vchodový ch dveří

do BD jako rezerva.

9. Objednatel se zavazuje, ž e dokončené a bezvadné dílo převezme a zaplatí za jeho

zhotovení dohodnutou cenu.

1 O. Provedením díla se rozumí předanáa převzatástavba v rozsahu této smlouvy, bez vad

a nedodě lků.

1 1 . Místem plně ní je bytový dům na adrese: Jiřího Horáka, č.p. 1696, 1697 a 1698,

Beneš ov, katastrální území Beneš ov ti Prahy.

Iv.

Cena díla

1 . Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena pevná,

konečnáza kompletní dodávku.



2. Cena za zhotovení díla bude fakturována ve vý š i a v rež imu přenesenédaň ovépovinnosti

podle 92 a) a e) Zákona č. 235/2004 Sb. v platném zně ní:

Cena za dílo bez DPH 6 $86 954,-Kč (slovy: š estmilionů osmsetosmdesátš esttisfc

devě tsetpadesátčtyři korun český ch)

3. Cena díla podle Č l. IV. je cenou nejvý š e přípustnou a je mož no ji překročit pouze

z pož adavku objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke změ ně

předmě tu veřejné zakázky. Za změ nu se považ uje takovázmě na vyž ádanáze strany

objednatele, při které dojde ke zvý š ení nebo sníž ení rozsahu oproti projektové

dokumentaci.

4. Součástí celkovéceny díla jsou i práce a dodávky, kterév dokumentaci nebo popise díla

uvedeny nej sou, ale o který ch zhotovitel vzhledem ke svý m odborný m znalostem vě dě t

mě l nebo vě dě t mohl.

5. Nabídkovou cenu nelze překročit z vůle zhotovitele. Na veš keré změ ny jak předmě tu

díla, tak změ ny nabídkovéceny musí bý t uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo.

6. Nedílnou souČ ástí této smlouvy je polož kový rozpočet, který byl předlož en jako

nabídkovácena.

V.

Platební podmínky
1 . Ú hrada za plně ní smlouvy bude provádě na na základě daň ový ch dokladů, vystavený ch

zhotovitelem za kaž dý kalendářní mě síc po dodání Č ásti díla.

2. Provedené práce a dodávky, oceně né podle polož kového rozpočtu a nerozporované

objednatelem, budou hrazeny na základě soupisu provedený ch prací. Objednatel a

technický dozor objednatele mají lhůtu 7 dní k posouzení a odsouhlasení správnosti

soupisu. Tento soupis provedený ch prací bude přílohou faktury.

3. Vš echny faktury zhotovitele budou předkládány v jednom vyhotovení a musí splň ovat

vš echny obvyklénálež itosti platebních dokladů, zejména:
- označení faktury a číslo,
- obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich iČ a DIČ ,
- předmě t plně ní a den splně ní,
- den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj . 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli,
- označení banky a číslo účtu na který mábý t placeno,
- fakturovanou částku, nálež itosti podle 12 zákona č. 588/92 Sb. ve zně ní zákona č.

1 96/93 Sb. o DPH razítko zhotovitele a podpis oprávně néosoby zhotovitele,

4. Doba splatnosti daň ový ch dokladů činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení daň ového

dokladu objednateli.

5 . Platby budou probíhat až do vý š e 90 % ceny díla bez DPH. Zhotovitel souhlasí s tím, ž e

zbylý ch 10 % ceny díla bez DPH bude objednatelem zadrž eno. A to, S % jako pozastávka

na odstraně ní případný ch vad a nedodě lků stanovený ch protokolem o předání a převzetí

díla. Tato pozastávka bude uvolně na po j ej ich řádném a úplném odstraně ní a to do 14 dnů

od potvrzení „ Zápisu o odstraně ní vad a nedodě lků“ .

6. Zhotovitel dále souhlasí s tím, ž e zbylý ch 5 % z ceny díla bude objednatelem zadrž eno

jako záruční pozastávka s tím, ž e celý ch 5% z této ceny díla bez DPH můž e bý t

objednatelem zadrž eno po dobu záruky na celé dílo. Záruční pozastávka slouž í ke krytí

nákladů oprav vad díla v záruční době , nebudou-li v řádném termínu odstraně ny



zhotovitelem. Záruční pozastávku obj ednatel uhradí zhotoviteli do 1 5 dnů po uplynutí
záruky nebo předlož ení bankovní záruky.

7. Objednatel se zavazuje umož nit zhotoviteli záruční pozastávku nahradit bankovní
zárukou, a to za předpokladu odstraně ní vad a nedodě lků z předání.

8. Podmínky bankovní záruky smluvní strany upraví dodatkem k této smlouvě . V případě
poskytnutí bankovní záruky důvě ryhodný m bankovním ústavem se objednatel zavazuje
nejdéle do 1 5 dnů od doručení bankovní záruky ve prospě ch objednatele celou částku
zadrž ovaně pozastávky ve vý š i 5% poukázat na účet zhotovitele, uvedený v záhlaví této
smlouvy.

VI.

Záruční doba a odpově dnost za vady
1 . Zhotovitel provede dílo na svénebezpečí a nese odpově dnost za provedení díla.
2. Zhotovitel odpovídáza to, ž e předmě t smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a

v záruční době bude mít vlastnosti dohodnutétouto smlouvou.
3. Zhotovitel se zavazuje po dobu záruční lhůty zajiš t‘ovat bezplatné odstraň ování

obj ednatelem oprávně ný ch a řádně reklamovaný ch vad.
4. Zhotovitel neodpovídáza vady díla, které byly způsobeny použ itím podkladů a vě cí

poskytnutý ch objednatelem a zhotovitel ani při vynalož ení veš keré péče nemohl zjistit
jejich nevhodnost, nebo na ni upozornil objednatele, ale ten najejich použ ití trval.

5. Záruční doba je 60 mě síců na provedené práce (mimo práce a materiály dodané
objednatelem) a počínábě ž et dnem předání díla objednateli. Na dodávku jednotlivý ch
vý robků, na ně ž vý robce tě chto vý robků vystavuje samostatný záruční list, se pak
sjednávázáruční doba v délce lhůty poskytnutévý robcem.

6. Lhůtu pro odstraně ní reklamovaný ch vad sjednávají obě smluvní strany podle povahy a
rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi obě ma stranami k dohodě o termínu
odstraně ní reklamovanévady, platí, ž e reklamovanávada musí bý t odstraně na nejpozdě ji
do 30-ti dnů ode dne uplatně ní reklamace objednatelem.

7. Závada a nefunkčnost odemykání vchodový ch dveří do domu je posuzován jako závada
vyž adující neprodlený zásah. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit neprodleně opravu s
nástupem na opravu nejpozdě ji do 3 dnů od příjmu nahláš ení závady.

8. Objednatel se zavazuje, ž e případnou reklamaci uplatní bezprostředně po jejím zjiš tě ní.

9. V případě , ž e zhotovitel odstranil záruční vadu, je povinen provedenou opravu

obj ednateli protokolárně předat.
10. Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodluž ují o dobu kteráuplynula od doručení

reklamace vady do doby jejího odstraně ní.

VII.

Podmínky provedení díla
1 . Objednatel se zavazuje, ž e předázhotoviteli pracoviš tě nejpozdě ji ke dni zahájení prací

dle či. III., a to ve stavu podle projektové dokumentace, technický ch norem či jiný ch
skutečností způsobilém k provádě ní prací. Uvedenou skutečnost smluvní strany potvrdí
společný m zápisem.

2. Zhotovitel je vý slovně zavázán provést dílo v rozsahu a způsobem vymezený m touto
smlouvou, řádně , včas a v souladu s poskytnutý mi podklady, při dodrž ení přísluš ný ch



platný ch i doporučený ch Č SN, ON (oborová norma), ISO a v kvalitě odpovídající

pož adavkům a účelu díla, což je povinen dolož it objednateli předlož ením technický ch

listů a certifikátů vý robků před jejich zabudování do konstrukce.

3. Objednatel je oprávně n průbě ž ně kontrolovat provádě ní díla. Zjistí-li, ž e zhotovitel při

provádě ní díla nedodrž uje předepsané technologické postupy, nebo provádí dílo zřejmě

nekvalitně , uplatní u zhotovitele pož adavek na nápravu zápisem do stavebního deníku.

Zhotovitel se zavazuje zjiš tě névady v nejkratš ím mož ném nebo dohodnutém termínu na

své náklady odstranit. Neodstraní-li zjiš tě névady ani v dohodnuté lhůtě , máobjednatel

právo pozastavit platby až do odstraně ní vady.

4. Objednatel odpovídáza to, ž e po celou dobu stavby, až do předání a převzetí díla nebude

řádný průbě h stavebních prací naruš ován neoprávně ný mi zásahy třetích osob.

5. Zhotovitel dnem předání staveniš tě přebíráv plném rozsahu odpově dnost za vlastní řízení

prací, dodrž ování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, pož árních, ekologický ch a

dalš ích předpisů, čistotu a pořádek na staveniš ti a v jeho bezprostředním sousedství

(přilehlé chodníky a komunikace, včetně příjezdové komunikace) a za vstup cizích

nepovolaný ch osob.
6. Zhotovitel je povinen v návaznosti na zákon č. 185/2001 Sb., nakládat s odpadový mi

materiály vzniklý mi jeho činností v souladu s platnou legislativou.

7. Smluvní strany se dohodly na konání kontrolních dnů (dale takéjen jako “ KD“ ), které

budou svolávány minimálně lx tý dně za účasti odpově dný ch zástupců objednatele i

zhotovitele.
8. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník (dále takéjen jako

„ SD“ ) a to ode dne převzetí staveniš tě . Bě hem pracovní doby musí bý t deník na stavbě

trvale přístupný . Do deníku se zapisují vš echny skutečnosti rozhodné pro plně ní této

smlouvy. Součástí zápisů ve SD se stanou i zápisy z jednotlivý ch KD. Dohodnuto, ž e

zápisy z KD jsou nadřazeny zápisům v SD v rámci komunikace mezi objednatelem a

zhotovitelem. V případě rozporu v zápisech z KD a ve SD, platí zápis z kontrolního dne

stavby.
9. Případnéobstarání záboru veřejný ch prostranství, dočasnéomezení dopravních označení a

dalš ích skutečností nutný ch při střetu s provozem na veřejný ch komunikacích je

povinností zhotovitele. Zhotovitel hradí ze svého vš echny správní poplatky a náklady

v souvislosti s už íváním veřejný ch ploch a komunikací.

10. Zhotovitel je odpově dný za to, ž e při provádě ní smluvních vý konů budou dodrž eny

platnázákonnáustanovení a úřední předpisy pro ochranu krajiny, ž ivotního prostředí,

přírody a vodních zdrojů. Zhotovitel musí při provádě ní vý konů postupovat tak, aby

nezávisle na zákonný ch předpisech a úředních nařízeních nebyly na ž ivotním prostředí a

vodních zdrojích v oblasti místa plně ní způsobeny ž ádnéš kody, převyš ující nutný rozsah

pro provádě ní stavebních vý konů.

1 1 . Případné š kody, které vznikly v průbě hu stavby objednateli nebo třetím osobám vinou

zhotovitele, uhradí zhotovitel.

12. Zhotovitel je povinen provést likvidaci zařízení staveniš tě , úklid a uvedení stavbou

dotčený ch pozemků do předchozího stavu na svénáklady a nejpozdě ji do předání díla.

13. Zhotovitel se zavazuje. ž e po dobu stavby bude mít uzavřeno pojiš tě ní odpově dnosti za

š kodu ve vý š i minimálně 8.000.000 Kč, což dokládáaktuálním potvrzením pojiš t‘ovny o

zaplaceném pojistném před podpisem této smlouvy.



VIII.

Odstoupení od smlouvy
1 . Objednatel můž e od smlouvy odstoupit i před dokončením prací zjistí-li, ž e provádě né

práce I přes písemné upozorně ní jsou nekvalitní nebo dochází k prodlení při provádě ní

prací o více než 30 dnů.

2. Objednatel je oprávně n odstoupit od smlouvy, jestliž e byl prohláš en konkurs na majetek

zhotovitele.

3. Objednatel je oprávně n odstoupit od smlouvy, jestliž e zhotovitel poruš í zvláš t‘ závaž ný m

způsobem jakékoliv ustanovení této smlouvy a přes písemnou vý zvu objednatele

neodstraní následky takového poruš ení (pokud tyto následky mohou bý t odstraně ny) ani

v přimě řené lhůtě , nebo zhotovitel svý m jednáním nebo opomenutím opakovaně

neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrož uje zhotovení díla.

4. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních

účinků odstoupení veš kerádosud řádně poskytnutáplně ní a zhotovitelem fyzicky dodaný

a prokazatelně objednaný materiál.

5. Zhotovitel je oprávně n odstoupit od této smlouvy, jestliž e objednatel svý m jednáním nebo

opomenutím zvláš t‘ závaž ný m způsobem ohrozil zhotovení díla a i přes písemnou vý zvu

zhotovitele nezajistil v přimě řené době nápravu nebo neučinil opatření smě řující

k odstraně ní závadného stavu, nebo objednatel svý m jednáním nebo opomenutím

opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrož uje zhotovení díla.

6. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé straně , za doručené se odstoupení

považ uje i tehdy, pokud strana, kteréje doručováno, zmaří doručení nebo doručení bez

důvodu nepřevezme.

IX.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1 . Za nesplně ní termínů dle čl. III, kterézhotovitel zavinil je objednatel oprávně n účtovat

zhotoviteli smluvní pokutu ve vý š i 0,05% za kaž dý kalendářní den prodlení.

2. Za nesplně ní termínů dle či. VI, odst. 7., kterézhotovitel zavinil je objednatel oprávně n

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve vý š i 100 Kč za kaž dý následující i započatý

kalendářní den neodstraně ní vady, a to až do vý š e 500 Kč.

3 . V případě prodlení objednatele s placením peně ž itého závazku ve sj ednanélhůtě je

povinen zaplatit úrok z prodlení ve vý š i 0,05% denně z dluž néčástky za kaž dý i započatý

kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatnádo 15 dnů od jejího vyúčtování plátci smluvní pokuty, byl-li

v této lhůtě podán oprávně ný návrh na zahájení insolvenčního řízení, stáváse smluvní

pokuta splatnou okamž ikem účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního řízení.

X.

Závě rečnáujednání
1 . Tato smlouva se spravuje český m právním řádem. V případě sporů se smluvní strany

zavazují řeš it je na úrovni jednání svý ch statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi

k dohodě , je přísluš ný obecný soud strany ž alované.

2. Ke změ nám této smlouvy můž e dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran a to

formou písemný ch vzestupně číslovaný ch dodatků.



3. Veš keré dohody a ujednání učině né při přejímacím řízení a zapsanév protokolu (zápisu)

O předání a převzetí dokončeného díla, se stanou smluvním ujednáním a v takovém

případě se stane vlastní protokol (zápis) o předání a převzetí dokončeného díla dodatkem k

této smlouvě .
4. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doporučený m dopisem, faxem, telefonicky

nebo elektronickou poš tou doručována na níž e uvedenéadresy:

doručování obj ednateli: doručování zhotoviteli:

adresa: Masarykovo nám. 100 Ú kolky 1055,

256 01 Beneš ov 696 81 Bzenec

číslo faxu: 317721256 518 389 516

číslo telefonu: 317754162 518 329 518, 777 750 553

e-mail adresa: tichovskybenesov-city.cz antonin.dobosri-okna.cz

kontaktní osoba: Ing. Roman Tichovský Antonín Doboš

5. Objednatel je z titulu svého postavení investora stavby oprávně n provádě t kontrolní a

dozorčí činnosti jako technický dozor objednatele (dale take jen jako “ TDO“ ). TDO je

oprávně n zejména:

- zastupovat objednatele při jednáních se zhotovitelem, gen. projektantem, stavebním

úřadem,
- přebírat práce a dodávky, kterébudou v dalš ím postupu prací zakryty, nebo se stanou

nepřístupný mi, včetně prací na vodotě sný ch izolacích a izolacích zvukový ch,
- provádě t kontrolu kvality díla,
- provádě t kontrolu odstraň ování vad a nedodě lků a potvrdit jejich odstraně ní,
- odsouhlasovat změ ny projektovédokumentace.

6. Zhotovitel bere na vě domí, ž e se podpisem této smlouvy stáváv souladu s ustanovením

2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změ ně

ně který ch zákonů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při

vý konu finanční kontroly provádě né v souvislosti s úhradou zbož í nebo služ eb

z veřejný ch vý dajů nebo z veřejnéfinanční podpory.

7. Zhotovitel je povinen předlož it objednateli seznam subdodavatelů a veš keré údaje

O subdodavatelích v rozsahu a ve lhůtách stanovený ch v 147a zákona č. 1 3 7/2006 Sb.

O veřejný ch zakázkách, v platném zně ní.

8. Zhotovitel souhlasí se zveřejně ním této smlouvy na profHu zadavatele v souladu se

zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejný ch zakázkách, v platném zně ní.

9. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jaký chkoliv splatný ch i nesplatný ch pohledávek,

práv a závazků zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy o dílo nebo z její části na třetí

osobu (postupníka) bez předchozího písemného souhlasu objednatele a současně odmítá

osvobození zhotovitele (postupitele) podle 1 898 občanského zákoníku, pokud by

k takovému postoupení doš lo.

10. Závazky vyplý vající z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou

smluvních stran.

1 1 . Obj ednatel bude cenu za dílo hradit ve vý š i a způsobem sj ednaný m v této smlouvě o dílo

jen na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlaš uje,

ž e tento účet je současně bankovním účtem, který zhotovitel zveřejnil v Registru plátců

DPH vedeném Ministerstvem financí Č eskérepubliky..



12. Tato smlouva je vyhotovena ve Łtyłech stejnopisech, z nich objednatel obdr tłi

stejnopisy a zhotoviteljeden stejnopis.

13 . Smluvn strany prohla uj , e si smlouvu płeŁetly, s obsahem souhlas a na døkaz jejich

svobodn , pravØ a vÆ nØ vøle płipojuj n e svØ podpisy

!
V Bene ov dne . . . ( t j V Bzenci dne

O

Zhoto
płedseda

RI


